CUENTA PUBLIC

GASTO POR CATEGORIA F

11 EDUCACION P

MDA INSTITUTO NACIONAL PARA LA El

(PESOS)
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Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Prestacion de Servicios Publicos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Educacion para Adultos (INEA)

Aprobado
Modificado

Devengado

391,961,169
659,989,565
659,989,565
659,989,565
168.4
100.0

272,516,475
535,239,582
535,239,582
535,239,582
196.4
100.0

272,516,475
535,239,582
535,239,582
535,239,582
196.4
100.0

272,516,475
535,239,582
535,239,582

617,912,331
366,114,985
365,643,090
365,643,090
59.2
99.9

600,173,882
350,477,957
350,006,062
350,006,062
58.3
99.9

600,173,882
350,477,957
350,006,062
350,006,062
58.3
99.9

600,173,882
350,477,957
350,006,062

498,057,357
282,557,357
282,557,357
282,557,357
56.7

100.0

498,057,357
282,557,357
282,557,357
282,557,357
56.7

100.0

498,057,357
282,557,357
282,557,357
282,557,357
56.7

100.0

498,057,357
282,557,357
282,557,357

189,695,361
225,040,487
224,170,148
224,170,148
118.2

99.6

189,488,361
225,040,487
224,170,148
224,170,148
118.3

99.6

189,488,361
225,040,487
224,170,148
224,170,148
118.3

99.6

189,488,361
225,040,487
224,170,148

1,697,626,218
1,533,702,394
1,532,360,160
1,532,360,160
90.3
99.9

1,560,236,075
1,393,315,383
1,391,973,149
1,391,973,149
89.2
99.9

1,560,236,075
1,393,315,383
1,391,973,149
1,391,973,149
89.2
99.9

1,560,236,075
1,393,315,383

1,391,973,149



‘A 2022
'ROGRAMATICA"

UBLICA

DUCACION DE LOS ADULTOS

1,697,626,218
1,533,702,394
1,532,360,160
1,532,360,160
90.3
99.9

1,560,236,075
1,393,315,383
1,391,973,149
1,391,973,149
89.2
99.9

1,560,236,075
1,393,315,383
1,391,973,149
1,391,973,149
89.2
99.9

1,560,236,075
1,393,315,383
1,391,973,149

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0




224,170,148 1,391,973,149

1 2 E 064 |Pagado 535,239,582 350,006,062 282,557,357
1 2 E 064 |Porcentaje Pag/Aprob 196.4 58.3 56.7 118.3 89.2
100.0 99.9 100.0 99.6 99.9

2 E 064 |Porcentaje Pag/Modif

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.



1,391,973,149 100.0
89.2
99.9




